TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA CÔNG NGHỆ THỰC PHẨM

Số: 522/TB-KCNTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v triệu tập sinh viên tham gia Vòng Tranh biện – Cuộc thi FST Challenge

Căn cứ theo Kế hoạch số 17.2023 về việc Tổ chức cuộc thi "Food Science &

Technology Challenge" của khoa Công nghệ thực phẩm;

Với mục đích huấn luyện các kỹ năng cần thiết cho các đội thi tham gia Cuộc thi FST

Challenge, Khoa CNTP yêu cầu triệu tập 24 Sinh viên viên (Theo danh sách đính kèm).

Sinh viên có tên trong danh sách bắt buộc tham gia tập huấn thời gian từ tiết 1 – 6 ngày

10 tháng 3 năm 2024 tại phòng B301.

Kính nhờ quý Giảng viên giảng dạy các học phần diễn ra trong thời điểm trên cho phép

sinh viên được vắng mặt tại lớp học và tham gia buổi tập huấn. Sinh viên sẽ chủ động lên

kế hoạch để bổ túc kiến thức trong buổi vắng mặt.

Trân trọng./.

                                                                        TRƯỞNG KHOA

DANH SÁCH SINH VIÊN THAM GIA VÒNG TRANH BIỆN – CUỘC THI

FST CHALLENGE

STT MSSV Họ và tên đệm Tên Lớp

1  2005218040 Nguyễn Thị Thu Sương 12DHTP09

2  2005220726 Nguyễn Tuấn Duy 13DHTP_TD

3  2005230443 Vũ Văn Phước 14DHTP_TD

4  2005210357 Quách Lê Anh Tuấn 12DHTP_TD

5  2005225622 Trần Thảo Vân Trọng 13DHTP05

6  2005230439 Nguyễn Hữu Phúc 14DHTP06

7  2005210937 Phan Thị Anh Thi 12DHTP06

8  2005221458 Nguyễn Hữu Hoà 13DHTP_TD

9  2005230025 Nguyễn Thị Ngọc Anh 14DHTP08

10  2005217881 Cao Minh Danh 12DHTP_TD

11  2005222726 Lê Hoàng Như Mỹ 13DHTP06

12  2005230544 Phạm Trí Thọ 14DHTP04

13  2005208148 Lưu Hoàng Diệu 11DHTPTD

14  2005221641 Hoàng Gia Huy 13DHTP_TD

15  2005230080 Phạm Huỳnh Thu Dung 14DHTP03

16  2005200198 Lê Hà Phương 11DHTP8

17  2044220311 Châu Nguyên Bảo 13DHTP01

18  2005230429 Đỗ Quốc Phong 14DHTP01

19  2005217888 Lê Thị Diệu 12DHTP09

20  2005222109 Nguyễn Ngọc Đăng Khoa 13DHTP01

21  2005230171 Nguyễn Văn Hiếu 14DHTP03

22  2005217899 Nguyễn Tấn Đạt 12DHTP_TD

23  2005225243 Huỳnh Ngọc Anh Thư 13DHTP_TD

24  2005230126 Đỗ Hưng Giang 14DHTP03

Danh sách gồm 24 sinh viên./.